ддllшЕЕствд.ция клчкАнлрскою к)юдскою окрутА свЕрлповскоЙ ОЕпАсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 N9 1139

г. Качканар

о внес енlлч u:rlчIененuil в по сmано вленuе А0 мuнuсmр ацuu Качlмнар crlozo

zороаскоzо окру?,а СверОловскоil обласmu оm 30.08.2022 Ns В74 <<об

уmверскd енuч пер ечня NIунuцuпальных у с лу ?,, пр еd осmавляемых в

Качканар скоIй zор о0 скоtп ot(py ?е>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.о72010 N9 210-Ф3 коб

организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
служебной запиской от 14.1L.2022 N9 4402, поступившей от начальника отдела

пО архитектуре, градостРоительству и земельным отношениям, служебной

запиской от L7.t|,2o22 N9 444L, посryпившей от заместителя начальника

УправлеНия обраЗованиеМ КачканаРскогО городскогО округа, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа Свердловской области от З0.0В.2022 N9 В74 <Об утверждении перечня

муниципальных усл}ц предоставляемых в Качканарском городском округе> (в

ред. от 27.09.2О22 М 962) следующие изменения:

1) пунктьl 2 и 44 перечня муниципальных услуц предоставляемых в

качканарском городском округе, изложить в новой редакции:

2

Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного

образования

Управление
образованием
Качканарского

городского округа
Свердловской области

44
Признание садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом

Администрация
Качканарского

городского округа
Свердловской области

Ъдв9,a!,+(шl,.,, fi *gт. rафmв.'tr
tВg trrao]lrl& fuвt& ý, Kas:l l imOБ

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования кинтернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ffi
{q L-ful ж
*жщ:ру